АДМ ИНИСТРАЦИЯ Ш ВАРИХИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 .08.2015 № 7 4
с. Ш вар и ха

О подготовке проекта решении
«О внесении изменений в Правила землепользования

и застройки территории Ш варихинского сельского поселения
Нолинского района Кировской области»

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Шварихинского сельского поселения

Нолинского района Кировской области, заключением Комиссии по

землепользованию и застройке при администрации Нолинского района

Кировской области от 05.08.2015 №  8 «О внесеннии изменений в Правила

землепользования и застройки Шварихинского сельского поселения»,

администрация Шварихинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Комиссии по землепользованию и застройке при

администрации Нолинского района Кировской области организовать работу

по подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и

застройки территории Шварихинского сельского поселения Нолинского

района Кировской области, утверждённые решением Шварихинской

сельской Думы от 27.03.2009 №  21/65 (с изменениями от 29.11.2010 №

44/139, от 12.01.2012 № 59/189. от 20.07.2012 №  66/214, от 05.03.2014 №

23/69, от 18.04.2014 №  26/77, от 12.12.2014 № 36/99. от 29.06.2015 №  42/121),

согласно предписанию департамента строительства и архитектуры

Кировской области от 06.07.2015 № 360 об устранении нарушения

законодательства о градостроительной деятельности выявленных в ходе

проверки органов местного самоуправления

2. Специалисту администрации Булатовой Тамаре Аркадьевне

обнародовать настоящее постановление в Информационном бюллетене

органов местного самоуправления Шварихинского сельского поселения и на

официальном сайте Шварихинского сельского поселения

(ЬИр: УзЙУапЬа.исог.сот) в течение 10 дней с даты подписания настоящего

постановления.

Вр.и.о. главы администрации
Шварихинского сельского поселе Н. Г. Юрлова

Направить: дело-2. Комиссии но землепользованию и застройке при
администрации Нолинского района, ИБ. сайт,